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WYKONANIE ŚWIECY Z
BUKIETEM ŚLUBNYM

Cena 300 zł

Producent Feel of Nature by ROMA

Opis produktu
Konserwacja bukietu ślubnego

Zachowanie bukietu ślubnego w świecy, związane jest z realizacją wielu czynności, których spełnienie, pozwala na uzyskanie
oczekiwanego efektu, czyli wyjątkowej i spersonalizowanej świecy osobistej, stanowiącej pamiątkę na całe życie.
 

Zasady tworzenia świecy z bukietu ślubnego

Świeca jest w całości wykonana ręcznie z czystej parafiny najwyższej jakości, bawełnianego knota oraz suszonych roślin z
bukietu ślubnego, rocznicowego lub każdego innego, który jest dla Ciebie ważny i chcesz go zachować na dłużej. Rośliny
zostają zatopione w świecy z zachowaniem ich przestrzennego kształtu. Niektóre elementy wystają ze ścianek świecy dając
efekt trójwymiaru. Świeca wypala się do środka tworząc otwór. Początkowo otwór jest wąski, z czasem jednak kiedy płomień
chowa się do środka, świecy zaczyna się poszerzać tworząc coraz to bardziej rozświetlony lampion.

Przy prawidłowym paleniu zgodnie z instrukcją ścianki świecy pozostają w całości nienaruszone tworząc piękny lampion, który
ma w sobie wszystkie wspomnienia i może pozostać z Tobą na bardzo długi czas. W świecy oprócz kwiatów można osadzić
również wstążkę z bukietu lub inne elemnety zgodnie z życzeniem ;-)

Dostarczany żywy bukiet, musi być w dobrej kondycji oraz w pełnym rozkwicie. Dzięki temu, będziemy się nim później cieszyć
i podziwiać przez długi czas.
Wypaloną świecę można poddać recyklingowi, odnowić i palić kolejny raz.

wymiary dużej świecy świecy: wysokość 15,cm, średnica ok 11,5cm  plus wystające elementy w zależności od rodzaju i
sposobu suszenia kwiatów
waga:  ok 1300g
kolor: biały
czas palenia: 200h
skład: najczystsza, transparentna parafina przenaczona do palenia świec w pomieszczeniach.

wymiary małej świecy- wysokośc świecy ok 11cm, średnica ok.  10cm plus wystające elementy w zależności od rodzaju i
sposobu suszenia kwiatków
waga; ok 800g
kolor: biały
czas palenia: 130h
skład: najczystsza, transparentna parafina przenaczona do palenia świec w pomieszczeniach.
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Czas realizacji świecy ślubnej to 14-50 dni od dnia dostarczenia bukietu, w zależności od rodzaju kwiatów i 
czasu potrzebnego do prawidłowego wysuszenia.

 

OPCJE DOSTARCZENIA BUKIETU:

OSOBISTE DOSTARCZENIE ŻYWEGO BUKIETU: jeśli jesteś z okolic Poznania możesz osobiście dostarczyć swój
bukiet, ja zajmę się resztą. Proszę o kontakt w celu ustalenia terminu i możliwości zrealizowania usługi w określonym
czasie pod adresem sklep@feelofnature.pl, wiadomością ze sklepu internetowego lub pod numerem telefonu 604 378
280

 

DOSTAWA KURIEREM - DOSTARCZENIE ŻYWEGO BUKIETU FIRMĄ KURIERSKĄ: jeśli mieszkasz dalego od
Poznania i nie masz możliwości, aby dosatrczyć swój bukiet osobiście możesz go nadać ekspresową przesyłką
kurierską. Skontaktuj się proszę w celu ustalenia terminu i możliwości odebrania nadanej przesyłki. Po otrzymaniu
wpłaty, wysyłam szczegółowe informacje w jaki sposób przygotować bukiet do wysyłki.  

Nie zwlekaj z podjęciem decyzji, aby mieć czas na zapoznanie się z instrukcjami oraz na zakup ewentualnych akcesoriów
koniecznych do przygotowania kwiatów do wysyłki.
  
Chcesz długo cieszyć się pięknem ślubnej świecy, przeczytaj proszę:
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